20
24
/0
7
afs-medical.com
AFS MEDICAL GmbH
Gewerbepark B17/II, Straße 1/3, 2524 Teesdorf, Österreich
T +43 2253 81801-0 | F +43 2253 81801-8 | office@afs-medical.com
BESTELLINFORMATIONEN
Art. Nr. Farbe Klammerlänge Klammerhöhe
offen
Klammerhöhe
geschlossen Gewebedicke VE
gebogene Einweg-Ladeeinheiten
  ECRC60G grün 60 mm 4,2 mm 2,0 mm dick 8 Stück
  ECRC60Y gelb 60 mm 3,8 mm 1,8 mm medium/dick 8 Stück
  ECRC60B blau 60 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
  ECRC60W weiß 60 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär 8 Stück
  ECRC45G grün 45 mm 4,2 mm 2,0 mm dick 8 Stück
  ECRC45Y gelb 45 mm 3,8 mm 1,8 mm medium/dick 8 Stück
  ECRC45B blau 45 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
  ECRC45W weiß 45 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär 8 Stück
  ECRC30B blau 30 mm 3,5 mm 1,5 mm medium 8 Stück
  ECRC30W weiß 30 mm 2,5 mm 1,0 mm dünn/vaskulär 8 Stück
•	 präzise Platzierung
•	 maximale Manövrierfähigkeit in engen Körperhöhlen
•	 6 Staple-Reihen
•	 60° Artikulation
Gebogene Einweg-Ladeeinheiten
für das IntoCareTM Powered Stapling System